
Informacja dla uczestników

                W związku z aktualną sytuacją epidemiologiczną działalność Środowiskowych
Domów  Samopomocy  pozostaje  zawieszona.  Wszyscy  mamy  jednak  nadzieję,  że  już
niedługo wszystko wróci do normy, a my znów będziemy mogli codziennie spotykać się w
przyjaznych progach naszego Domu. Jednak zanim to nastąpi, przypominamy, że codziennie,
od poniedziałku do piątku, w godzinach pracy ośrodka można kontaktować się 
z nami telefonicznie. Choć bezpośredni kontakt, twarzą w twarz, do którego przywykliśmy
jest teraz ograniczony, to nadal służymy radą, pomocą i rozmową – tak by łatwiej było nam
przetrwać ten czas izolacji.

 
Ponadto, gdyby okazało się, że zawieszenie działalności potrwa jeszcze trochę więcej czasu
(choć  mamy nadzieję,  że  już  niewiele  dzieli  nas  od  powrotu),  chcielibyśmy rozszerzyć
świadczoną przez nas pomoc
o wykorzystanie mediów społecznościowych lub platform internetowych. Zastanawiamy się
jednak jaka
z dostępnych form kontaktu byłaby dla Państwa najlepsza.
Dlatego prosimy o wypełnienie ankiety znajdującej się na stronie głównej (prawy dolny
róg) lub przesłanie nam takiej informacji za pomocą formularza kontaktowego, który jest
dostępny tutaj:  Formularz kontaktowy 

 

Jeśli żadna z powyższych opcji wyrażenia opinii nie jest dla Państwa dostępna - można także
skontaktować się
z nami telefonicznie i w ten sposób wypowiedzieć się na temat możliwych dalszych form
kontaktu. 

I na koniec – dziękujemy za Waszą cierpliwość i wyrozumiałość. Wiemy, że sytuacja w której
aktualnie się znaleźliśmy jest  trudna,  obciążająca dla wszystkich –  bez wyjątku.  Jednak
musimy pamiętać, że wszystko, nawet najtrudniejsze doświadczenie, kiedyś ma swój koniec.
Dbajmy o siebie – tak abyśmy, miejmy nadzieję - już
w niedalekiej przyszłości, mogli spotkać się wszyscy razem w naszym Środowiskowym Domu.
Będzie dobrze! :) Już niedługo :)
 
P.S. O wszystkich zmianach, nowych wytycznych lub ewentualnym terminie planowanego
ponownego uruchomienia będziemy informować wszystkich podopiecznych lub ich rodziny
telefonicznie. Czekajcie więc na kontakt od nas :)


